
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО КЛИКАННЯ 
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                 № 2316-43/VII                27 лютого 2019 року 
 

 
Про затвердження Положення про порядок найменування або 

перейменування вулиць, провулків, присвоєння, зміни та анулювання 
поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території Софіївської 

селищної ради 
 
Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 25, підпунктом 
10 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про порядок найменування або перейменування 
вулиць, провулків, присвоєння, зміни та анулювання поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна на території Софіївської селищної ради (додається). 

2. Контроль на виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
Селищний голова                                                                      П. СЕГЕДІЙ 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ВИКОНАВЕЦЬ:  
Начальник відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю, будівництва  
та благоустрою території                                                                       С. КОСТЯННІКОВА 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу комунальної власності  
та правового забезпечення                                                                     Л. АКАСТЬОЛОВА 
 


